РЕСПУБЛИКА ТЫВА
ПИЙ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА СУШСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 № 16                                                                                         от 08.10.2015г.

[bookmark: _GoBack]Об исполнении бюджета сельского поселения сумона Сушский Пий-Хемского кожууна Республики Тыва за 3 квартал на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе, на основании постановления администрации сельского поселения сумона Сушский об исполнении бюджета за 3 квартал 2015 года,  Хурал представителей сельского поселения сумона Сушский Пий-Хемского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:
1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения сумона Сушский за 3 квартал 2015 года
2. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения сумона Сушский за 3 квартал 2015 года
3. Обнародовать настоящее Решение согласно порядку обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения сумона Сушский.
4. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава-Председатель Хурала представителей
сельского поселения сумона Сушский                                        Кара-Монгуш В.В.